

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Riisbrich Invest ApS

Chr. Wærums Gade 10, 3. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 15 85 81

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/11 2020

---

Troels Riisbrich Underlien  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. december 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Riisbrich Invest ApS  
Chr. Wærums Gade 10, 3. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 15 85 81  
Regnskabsperiode: 13. december 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Troels Riisbrich Underlien, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.045.816, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.850.596.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 13. december 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(78.977)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.952.141
Finansielle indtægter	1	212.632
Finansielle omkostninger		<u>(17.826)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.067.970</b>
Skat af årets resultat		<u>(22.154)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.045.816</u></b>
Foreslået udbytte		3.934.310
Overført resultat		<u>111.506</u>
		<b><u>4.045.816</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.954.191
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>3.005.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.959.191</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.959.191</u></b>
Selskabsskat		<u>32.889</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>32.889</u></b>
Værdipapirer		<u>7.536.173</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>7.536.173</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.011.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.580.885</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.540.076</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		14.866.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.934.310</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>18.850.596</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
Selskabsskat		22.154
Anden gæld		<u>1.660.826</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.689.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.689.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.540.076</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2019	50.000	14.754.780	0	14.804.780
Årets resultat	0	111.506	3.934.310	4.045.816
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>14.866.286</b>	<b>3.934.310</b>	<b>18.850.596</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>212.632</u>
	<u><b>212.632</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.822.358</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>2.822.358</u>
Årets resultat	3.952.141
Udbytte modtaget	<u>(1.820.308)</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>2.131.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>4.954.191</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tempor ApS	Aarhus	33 %	2.867.180	1.092.087
Vertica Holding ApS	Aarhus	38 %	10.473.240	9.344.469
uCommerce Holding ApS	Aarhus	17 %	293.043	1.694.286



## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Tilgang i årets løb	<u>3.005.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.005.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>3.005.000</u></b>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2019/20</b>
Virksomhedskapital 13. december 2019	<u>kr. 50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>